
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 102 51
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Schlüchtern 7 13:1 32:10 66:22 428:254
2 MSG TC Lindenau/Großkrotzenburg 7 11:3 31:11 63:25 429:240
3 TC Freigericht 7 9:5 22:20 47:41 381:315
4 TSG Mainflingen 7 8:6 26:16 56:39 405:315
5 TC Hasselroth 7 7:7 23:19 47:39 338:304
6 MSG WB Aschaff./TC Weiskir. IV 7 4:10 14:28 33:59 287:410
7 MSG TSG Rodgau/TV Hausen II 7 4:10 16:26 32:55 262:385
8 MSG TC Froschhausen/Jügesheim 7 0:14 4:38 13:77 168:475

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 20.05.2016 15:00

16:00
16:00
 
16:00

TC Hasselroth
TSG Mainflingen
MSG TSG Rodgau/TV Hausen II
Spielort: TG Hainhausen 1...
BW Schlüchtern

TC Freigericht
MSG TC Lindenau/Großkrotzen…
MSG WB Aschaff./TC Weiskir.…
 
MSG TC Froschhausen/Jügeshe…

2:4
2:4
2:4
 

6:0
Fr. 03.06.2016 16:00

16:00
 
16:00

MSG TC Froschhausen/Jügeshe…
MSG WB Aschaff./TC Weiskir.…
Spielort: SC WB Aschaffen...
MSG TC Lindenau/Großkrotzen…

TC Hasselroth
BW Schlüchtern
 
MSG TSG Rodgau/TV Hausen II

0:6
0:6
 

6:0
Fr. 10.06.2016 16:00

16:00
16:00
 
16:00

TC Hasselroth
MSG TC Froschhausen/Jügeshe…
MSG TC Lindenau/Großkrotzen…
Spielort: TV Großkrotzenburg
BW Schlüchtern

MSG TSG Rodgau/TV Hausen II
TSG Mainflingen
MSG WB Aschaff./TC Weiskir.…
 
TC Freigericht

3:3
0:6
5:1
 

4:2
Fr. 17.06.2016 16:00

16:00
 
16:00
 

TC Hasselroth
MSG WB Aschaff./TC Weiskir.…
Spielort: SC WB Aschaffen...
MSG TSG Rodgau/TV Hausen II
Spielort: TG Hainhausen 1...

MSG TC Lindenau/Großkrotzen…
MSG TC Froschhausen/Jügeshe…
 
TC Freigericht
 

3:3
5:1
 

2:4
 

So. 19.06.2016 10:00 TC Freigericht TSG Mainflingen 3:3
Fr. 24.06.2016 16:00

16:00
 
16:00
16:00
 

BW Schlüchtern
MSG WB Aschaff./TC Weiskir.…
Spielort: SC WB Aschaffen...
TC Freigericht
MSG TSG Rodgau/TV Hausen II
Spielort: TG Hainhausen 1...

TC Hasselroth
TSG Mainflingen
 
MSG TC Lindenau/Großkrotzen…
MSG TC Froschhausen/Jügeshe…
 

4:2
0:6
 

0:6
5:1
 

So. 26.06.2016 10:00 TSG Mainflingen BW Schlüchtern 3:3
Fr.
 

01.07.2016
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00
 

MSG WB Aschaff./TC Weiskir.…
Spielort: SC WB Aschaffen...
MSG TC Lindenau/Großkrotzen…
TSG Mainflingen
MSG TC Froschhausen/Jügeshe…
Spielort: TC Jügesheim

TC Hasselroth
 
BW Schlüchtern
MSG TSG Rodgau/TV Hausen II
TC Freigericht
 

2:4
 

2:4
3:3
1:5
 

Mi. 06.07.2016 16:00 TC Freigericht MSG WB Aschaff./TC Weiskir.… 4:2
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 102 51
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 08.07.2016 16:00

16:00
16:00
 

BW Schlüchtern
TC Hasselroth
MSG TC Froschhausen/Jügeshe…
Spielort: TC Jügesheim

MSG TSG Rodgau/TV Hausen II
TSG Mainflingen
MSG TC Lindenau/Großkrotzen…
 

5:1
3:3
1:5
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