

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 102 51

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Schlüchtern	7	13:1	32:10	66:22	428:254
2	MSG TC Lindenau/Großkrotzenburg	7	11:3	31:11	63:25	429:240
3	TC Freigericht	7	9:5	22:20	47:41	381:315
4	TSG Mainflingen	7	8:6	26:16	56:39	405:315
5	TC Hasselroth	7	7:7	23:19	47:39	338:304
6	MSG WB Aschaff./TC Weiskir. IV	7	4:10	14:28	33:59	287:410
7	MSG TSG Rodgau/TV Hausen II	7	4:10	16:26	32:55	262:385
▼ 8	MSG TC Froschhausen/Jügesheim	7	0:14	4:38	13:77	168:475

Spielleiter

Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 20.05.2016 15:00	TC Hasselroth	TC Freigericht	2:4
16:00	TSG Mainflingen	MSG TC Lindenau/Großkrotzen...	2:4
16:00	MSG TSG Rodgau/TV Hausen II	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	2:4
	Spielort: TG Hainhausen 1...		
16:00	BW Schlüchtern	MSG TC Froschhausen/Jügeshe...	6:0
Fr. 03.06.2016 16:00	MSG TC Froschhausen/Jügeshe...	TC Hasselroth	0:6
16:00	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	BW Schlüchtern	0:6
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
16:00	MSG TC Lindenau/Großkrotzen...	MSG TSG Rodgau/TV Hausen II	6:0
Fr. 10.06.2016 16:00	TC Hasselroth	MSG TSG Rodgau/TV Hausen II	3:3
16:00	MSG TC Froschhausen/Jügeshe...	TSG Mainflingen	0:6
16:00	MSG TC Lindenau/Großkrotzen...	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	5:1
	Spielort: TV Großkrotzenburg		
16:00	BW Schlüchtern	TC Freigericht	4:2
Fr. 17.06.2016 16:00	TC Hasselroth	MSG TC Lindenau/Großkrotzen...	3:3
16:00	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	MSG TC Froschhausen/Jügeshe...	5:1
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
16:00	MSG TSG Rodgau/TV Hausen II	TC Freigericht	2:4
	Spielort: TG Hainhausen 1...		
So. 19.06.2016 10:00	TC Freigericht	TSG Mainflingen	3:3
Fr. 24.06.2016 16:00	BW Schlüchtern	TC Hasselroth	4:2
16:00	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	TSG Mainflingen	0:6
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
16:00	TC Freigericht	MSG TC Lindenau/Großkrotzen...	0:6
16:00	MSG TSG Rodgau/TV Hausen II	MSG TC Froschhausen/Jügeshe...	5:1
	Spielort: TG Hainhausen 1...		
So. 26.06.2016 10:00	TSG Mainflingen	BW Schlüchtern	3:3
Fr. 01.07.2016 16:00	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	TC Hasselroth	2:4
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
16:00	MSG TC Lindenau/Großkrotzen...	BW Schlüchtern	2:4
16:00	TSG Mainflingen	MSG TSG Rodgau/TV Hausen II	3:3
16:00	MSG TC Froschhausen/Jügeshe...	TC Freigericht	1:5
	Spielort: TC Jügesheim		
Mi. 06.07.2016 16:00	TC Freigericht	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	4:2

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 102 51

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 08.07.2016 16:00	BW Schlüchtern	MSG TSG Rodgau/TV Hausen II	5:1
16:00	TC Hasselroth	TSG Mainflingen	3:3
16:00	MSG TC Froschhausen/Jügesheim	MSG TC Lindenau/Großkrotzen...	1:5

Spielort: TC Jügesheim